Prefeitura Municipal de
Santo Antônio do Grama – MG

Concurso Público nº 01/2023

ERRATA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA/MG - EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023 – ERRATA 01

1

O Prefeito Municipal de Santo Antônio do Grama, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições,
comunica aos interessados que foram efetuadas alterações no Edital do Concurso Público nº
01/2023, conforme discriminado abaixo:

ANEXO I – DOS CARGOS E SUAS ESPECIFICAÇÕES

Exclui-se o cargo de ASSISTENTE SOCIAL DA SAÚDE.

CARGO: PSICÓLOGO – VENCIMENTO (R$) – TAXA DE INSCRIÇÃO (R$)
Onde se lê: 3.244,66 – 129,00
Leia-se: 3.432,53 – 137,00

Permanecem inalteradas todas as demais condições previstas no edital.

Edital completo, atualizado com a essa errata, encontra-se publicado no quadro de avisos da
Prefeitura e no site portal.mbgestaopublica.com.br no link do concurso.

Santo Antônio do Grama, 30 de outubro  de 2023.

Marco Aurélio Raminho
Prefeito Municipal

Daniel Leal Januário
Presidente da Comissão de Organização, Acompanhamento

 e Fiscalização do Concurso Público nº 01/2023